INFORME DE GASTOS

gSIERND lﬁ ES“DG
Juntos -
Si podemos Fecha : 20 de septiembre de 2024
Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleada: No de viatico:
Fernando Alba Quifionez 1042424 182
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA SEMANA DE MEXICO EN CHICAGO
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento | Total
02/05/2024 Traslados Taxi 3 837.41
03/05/2024 Traslados Uber $ 370.51
04/05/2024 Traslados Uber $ 402.64
04/05/2024 Traslados Uber s 790.41
04/05/2023 Traslados Cab Receipt % 1,046.93
Total $ 3,447.91
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal ] Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAIJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
02/05/2024 Hotel LondonHouse Chicago $ 15,358.95
02/05/2024 Consumo Corralito Steak House $ 739.66
02/05/2024 Consumo Paradies Lagardere- Elp $ 205.25
02/05/2024 Consumo Operated by HMS Host $ 155.35
02/05/2024 Consumo LondonHouse Chicago $ 877.57
03/05/2024 Consumo Land & Lake $ 541.07
03/05/2024 Consumo LondonHouse Chicago $ 665.48
04/05/2023 Consumo Fogo De Chao $ 1,386.85
04/05/2023 Consumo Land & Lake $ 541.07
05/05/2024 Consumo Operated by HMS Host $ 296.51
Total $ 20,767.77
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que d fe; que los datos ¢ idos en este formato son ciertos y [Total Gastos 1 24,215.68
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Por |(-) Pasajes y Viaticos recibidos € 31,327.52
el inc imiento de la Comision como por Ia falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) 3 7111 34
Autoriza

Segfetario

Beneficiariofa)

Subsecretario de Ingustria, Mineria y Energia
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SECRETARIA
DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO

PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA SEMANA DE MEXICO EN CHICAGO

RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 02 AL 05 DE MAYO DEL 2024

Fecha
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2024
04/05/2024
04/05/2023
05/05/2024

Concepto
Hotel
Consumo
Consumo
Consumo
Consumo
Transporte
Consumo
Consumo
Transporte
Consumo
Consumo
Transporte
Transporte
Transporte
Consumo

Establecimiento

LondonHouse Chicago
Corralito Steak House
Paradies Lagardere- Elp
Operated by HMS Host
LondonHouse Chicago
Taxi

Land & Lake
LondonHouse Chicago
Uber

Fogo De Chao

Land & Lake

Uber

Uber

Cab Receipt

Operated by HMS Host
Total

T B B9 B B OO OO OO OO OO Y B B 0 o

Monto DLLS

898.71
43.28
12.01
9.09
5135
49.00
31.66
38.94
21.68
81.15
31.66
23.56
46.25
61.26
17.35

Tipo de cambio
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09
17.09

B T o i = = o A~ " 3

Total
ANTICIPO
DEVOLUCION

B A A VT BT LA A A LA L9 A b5 B8 b8 LS b8 b0 e

Monto MXN
15,358.95
739.66
20525
155.35
877.57
837.41
541.07
665.48
370.51
1,386.85
541.07
402.64
790.41
1,046.93
296.51
24,215.68
31,327.52
7,111.84



2/5/24, 14:25 Indice Diario Thu May 02 2024 14:25:25 GMT-0600 (hora de verano de las Montafias Rocosas)

02/05/2024 a 02/05/2024

02-05-2024 17.095800

https://dof.gob.mx/indicadores_detalle.php?cod_tipo_indicador=158&hfecha=02/05/20248&dfecha=02/05/2024&accionl=im primir
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2/5/24, 8:02 Priceline.com - Itinerario de viaje: Tu viaje actual

Tu viaje a Chicago
¢ Gestionar Correo electrénico £ Imprimir

N2 de viaje Priceline: 538-366-645-18 )

Correo electrénico enviado a: fernando_albag@yahoo.com

lom LondonHouse Chicago, Curio Collection by Hilton
May 2 - May 5
Check-in: después de las 04:00 PM \1,
Confirmacién #: 732367926 I

@ FAMILIA

Desbloquea el estatus
Platinum con la familia
VIP

iCon una cuenta VIP Family, comparte
tu estatus Gold, aumenta tus ahorros y
alcanza el estatus Platinum hasta
3veces mas rapido!

e H T |
Crea tu Familia VIP

iCon una cuenta VIP Family, comparte tu estatus Gold, _ L0
aumenta tus ahorros y alcanza el estatus Platinum hasta
3veces mas rapido!

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=EBCE0D04E81B4DDCE 1B900F083DF F2488363234E7DEFBC01408E232E 179DACEF &refclic...  1/5



2/5/24, 8:02 Priceline.com - ltinerario de viaje: Tu viaje actual

Crea tu Familia VIP

Resumen de pagos

Numero de viaje Priceline
Fecha de compra
Método de pago

Nombre de facturacidén

Subtotal del hotel
Precio por noche
NuUmero de noches

Impuestos y cargos adicionales

Total cobrado

Los precios estdn en USD

538-366-645-18
Apr 30, 2024
Apple Pay

Fernando Alba

$719.01
$239.67
3
$179.70

$898.71

Este itinerario incluyendo resumen de cargos es su recibo oficial.

https:/www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=EBCE0D04E81B4DDCE 1B900F083DFF2488363234E7DEFBCO1 408E232E179DACEF &refclic...

2/5



2/5/24, 8:02 Priceline.com - ltinerario de viaje: Tu viaje actual

LondonHouse Chicago, Curio Collection by Hilton
Centro de Chicago - Millennium Park
L8 & & &

fecha de entrada Thu, May 2 after 4:00 pm
Check-out Sun, May 5 by 12:00 pm

Direccién
85 East Wacker Drive, Chicago, IL 60601

Amenidades Top

= Wi-Fi gratis

& Spa

g Shuttle

;ﬁs Habitaciones para no fumadores/Instalaciones
Ver todas las amenidades

Gestionar
[ s o ]

Numero de confirmacién 732367926 I
Nidmero de teléfono del hotel 312-357-1200

C Volver a reservar

Politica de cancelacion

This booking is Non-Refundable and cannot be amended or modified. Failure to arrive at your hotel or
property will be treated as a No-Show and no refund will be given (Property policy).

Habitacién

Habitacion King
Capacidad 2 para adultos.
El hotel puede cobrar por huéspedes adicionales

Nombre de la reservacion Fernando Alba

https:/fwww.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=EBCEOD04E81B4DDCE 1B900F083DFF2488363234E7DEFBCO1408E232E1 79DACEFé&refclic...  3/5



2/5/24,8:02 Priceline.com - ltinerario de viaje: Tu viaje actual

"'Info Importante

Se requiere tarjeta de crédito

El titular de la reservacién debe presentar un documento de identidad valido con fotografia y una tarjeta de
crédito al momento del check-in. Se requiere la tarjeta de crédito para cualquier cargo adicional de servicio
especifico del hotel o cargos incidentales o cargos que el hotel pueda cobrar al cliente al momento de la
salida. Estos cargos pueden ser obligatorios (p. ej., tarifas del complejo) u opcionales (estacionamiento,
llamadas telefénicas o cargos por minibar) y no estan incluidos en la tarifa de la habitacién.

Informacién adicional

Guests are required to show a photo ID and credit card upon check-in. Please note that all Special Requests
are subject to availability and additional charges may apply. Guests under the age of 18 can only check in
with a parent or official guardian. Valet parking is available on-site for a fee. Please note guests must be 18
years or older to reserve a room. Contact hotel for details.

Politica de Reembolso y Cancelacién

This booking is Non-Refundable and cannot be amended or modified. Failure to arrive at your hotel or
property will be treated as a No-Show and no refund will be given (Property policy).

Agoda Reserva
Tenga en cuenta que esta reserva se le ofrece a través de nuestra filial, Agoda.com.

Politica de Garantia

Si no te registras en el hotel el primer dia de tu reserva y no avisas al hotel con antelacion, toda tu reserva
sera cancelada y no tendras derecho a reembolso.

Politica de mascotas
No se permiten mascotas.

Descripcion de la tarifa
Websaver - Se requiere prepago completo al hacer la reserva

Mas para tu viaje

Descarga la aplicacién Priceline

Accede a toda la informacion de tu viaje sobre la marcha. Ed
E iBuscas otro viaje? 1 5
Ver los detalles de su préximo viaje
1% )
S -
Acceso a Ayuda 24/7 =

Siempre estamos aqui para ti - llamanos las 24 horas del dia, los 7 dias de la semana.

hitps://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=EBCE0D04E81B4DDCE 1B900F083DFF2488363234E 7DEFBC01408E232E179DACEF &refclic. . 4/5



2/5/24, 8:02 Priceline.com - Itinerario de viaje: Tu viaje actual

Experiencias Priceline %
Compra entradas para museos, eventos y mas.

https:/iwww.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=EBCEOD04E81B4DDCE1B900F083DFF2488363234E7DEFBCO1408E232E1 T9DAC6F&refclic...  5/5
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- Paradies Lagardére - p

El Paso 20939 F Paso Marketplace
9152 Kevin K Fill: o

¥ 20239 Us/02/2024 12+

HURE LIFE HATER
1114
SURLTOS NACHD PEL;
1044427
i HERSHEY w/ ALMOND
1079794

subtatal: |
Taxes

total USD 12.
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El Pasp Internationg) Alrport
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OPERATED BY

' e
~IMS

STARBUCKS 4 # 25357
EL PASO AIRPGRT
031460 Gilberto

WS#
CHK 99252
5/2/2024 12:49 py

To Go

HAM & SWISS PANINI 8.40
Warmed

Tubtntal $8.40
$0.69
. SR $9. 09
ange Dus $O. 1
MasterCard $9.09
XXHXXKKNKKA695
=—-——=—-== Check Closed ---—~--—

5/2/2024 12:49 PH

He value your feedback!
Scan the QR code below to share
your experience.




LondonHouse Chicago
LH21
85 E Wacker Dr,
Chicago, IL 60601
(312) 357-1200

"1 Zach

15: 428

K 16130 TBL 1237

ST

5/2/2024 825 PH
DINE-IN

Honey Mango Avocado Salad 18.50

Lobster Mac 27.00

Guiness 9.00

Food $45.00

Beer $9.00

Tay $6.35

-Stal pue $60 ., _

a——

lomese oy $Sl 25

LondonHouse Chicago
LH21
Chicago, IL 60601
(312) 357-1200
5/2/2024 9:24 PN

2024/05/02 09:24:20
xEdkkAUthori zekkssk
No: 412402336585 CONTACTLESS
lo: XXXXXXXXXXXX5989
XX/ XX
It MASTERCARD
kNG : 16130
T=hleNo: 125 —— B
'OVAL CODE: F04404
EMV Receipt Section
A00000000410104402
NM:HSBC CREDITO
3FBDFS1D1E39D94F
0000008001
OI10A0400324000000000000000000000(
00

MODE: Issuer
Subtotal: $60.35

o
Tip: _‘i"‘vu
Total: Mif)s/
ignat

e
CUSTOMER COPY




- ACT CHIP -
: AUC0D0004 1010

I Usegolurp. com

Flash#
773-561-4444
Chicago, 11
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43 2
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[ 17 67 mi
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$4.00

1AL §48. 5
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FE: 4450
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3

KITCHEN

Land & Lake Kitehen ——
81 East Wacker Drive
Chicago, IL 60807

Server: AM S

“heck #93 Table 33
iuest Count: 1

Irdered: 5/3/24 11:28 aM
Croissant Sandwich $18.00
Coffee $4.50
T Juice §5.00
Orange

onvenience Fee (3.00%) $0.82
ubtotal $28.32
ales Tax $3.34
I $5.5¢
ital $37.1¢
put Type C (ENV Chip Read)
istercard XXXXXXXx469F
me 12:23 p}
ansaction Type Sal
thorization Approver
proval Code 23673«
yment ID RChXFPyKHRHA

suplication ID A000000004 101
plication Labe] Mastercar
rminal ID 88777713ecce3sd;
rd Reader BBPO:

FERNANDO ALBA

Suggested Additiona] Tip:
+2%: (Tip $0.55 Tota) $32.21)
+ 3%: (Tip $0.82 Tota) $32.48)
+ 5%: (Tip $1.38 Total $33.04)
¢« 7%: (Tip $1.92 Total $33.58)
l1p percentages are based on the check
price before discounts and taxes,

Staying with us? Charge ye._, room by |omese  Poy
“i1ling the following information, This
amount will be billed at checkout,
tanm #r o

at Last Name: 2

Amount $0,

$32\.66



LondonHouse Chicago
LH 21

85 E Wacker Dr, —_—

Chicago, IL 60601
(312) 357-1200

120 .. MID )
HK 35823 Q8T
213/ALBA
5/3/2024
o DINE-IN
French Onfon Soup ~ 15.00
* Fish and Chips 19.00
San Pellegring 8.00
Food $34,00
NA Beverage $6.00
Tax $4.94

otal Due $4ﬁfu

Tomese  Por i 38- CIL'l

)

LondonHouse Chicago
Bridges
Chicago, IL 60601
(312) 357-1200
5/3/2024 8:48 PM

2024/05/03 08:48:08
¥RERRAUThOr 1 Zekkkokk
~F No: 412501166611 CONTACTLESS

P:

RD:  MASTERCARD

eckNo ;35823

bleNo:0

ROVAL CODE: F08764

EMV Receipt Section

J: A00000000410104402

)-NM:HSBC CREDITO
FEB4531D8398D347

11 0000008001

T No:  XKXXXXXXXXXX5989
XX/ XX

)i 0110A04003240000000000000000000. .
ARE 10— —

H MODE: Issuer
Subtotal: $46.94

Tip: };OJ

# J'—] 959

fl
Sig éfbre
CUSTOMER CDPY




Tewsl USC 21.83
3 de mayo de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total USD 21.68

Tarifa del viaje UsD 21.68
Subtetal UsD 21.68
Psagos

Mastercard »==-4695 UusSD 21.68

04/05/24 1513 m
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con jianwei

488 Calificacidn Agretd una crusts de seguridad d= varics casos

Les conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

Calificar o agregar exira

Emitide & nombre de jianves

Sack  1.15 millas | 5 min

2:53p.m.
85 E Wacker Dr, Chicago, IL
60601, US

2:59p. m
N 8ireeter Dr. Chicago. IL
60611, US

% i
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Land & Lake

KITCHEN

Land & Lake

KfF "CEHEN

Land & Lake Kitchen
81 East Wacker Drive

Chicago, IL 60601

“eTVEF: AM S
heck #122
uest Count: 1
rdered:

Breakfast Chili

Over Easy

Coffee

Juice

Orange
onvenience Fee (3.00%)

“ubtotal
“ales Tax
ip

otal

nput Type
astercard
ime

ransaction Type
Jthorization
Jproval Code
iyment ID
Iplication Ip
“Iplication Labe]
Terminal Ip

Land & Lake Kitchen
B1 East Wacker Drive
Chicago, IL 60601

Table
irver: AM S
5/4/24 10:53 leck #93 Table 3
st Count: 1
$16, ‘d:red: 5/3/24 11:28 A
$4. Croissant Sandwich $13.g;
$5, Coffee :5-0
Juice '
$0, Jrange _
nvenience Fee (3.00%) $0.8
$26
—$8 ~ btotal $§g'gf
$5 1les Tax 331.ﬂ
C (EMV Chip Re: e -
4
XKNX??T;B Staying with us? Charge your room by
S
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724
TzdedhbYe
A0000000041
Masterc
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Total USD 23.58
4 de mayo de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total USD 23.56

Tarifa del viaje USD 23.56
Subtotal USD 23.56
Pagos
Mastercard ====4695 UsSD 23.56

05/05/24 5:58 3. m.
Cambia el metodo de pago

Descargar PDF

Viajaste con ADAM

500 Caifiescion Aprobd una crusta de seguridad de vasios pasos

Los conductores son sumamente importantes para la comunidad en este
momento. Agradéceles con un monto extra.

Calificar o agregar exira

Emitde 2 nombre de ADAM

Sisck 1.10 miltas | 10 min

8:00 p. m.
661 N Lasalle Blvd, Chicago,
IL 60654, US

8:10p. m.

85 E Wacker Dr, Chicago, IL
60601, US na "

Y7



Tewsl USC 48.25
4 de mayo de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total USD 46.25

E Debido & los recargos que impuso la ciudad de Chicago. puede gue ‘

\ la tarifa de los viajes sea mayor. Ootén mas informacion

Tarifa del viaje USD 41.97
Subtetal UsD 41.97
Cuota de soclicitud usD 3.03
Recargo por accesibilidad de Chicago USD 0.10
Recarge administrativo de los proveedores de la red de usD 90.02

transporte (TNP) de Chicago

Recarge por transporte terrestre de Chicago UsD 1.13

Pagos

Mastercard »+==4695 USD 46.25
040524 1134 p. m

Cambia el método de page

Descargar PDF
JberXL 4.92 millas | 28 min

12:38 p. m.
85 E Wacker Dr, Chicago, IL
60601, US

1:08 p. m.
W Addison St & N Halsted St,
Chicago. IL 80657. US

. - |



CAB RECEIPT
FI*& taxiwithus & com

DATE MP@ L!Jhl,"ZOZ_C[/ TIME j}’.‘;? vﬂ/\/}

FROM

TO
CAB # FARE #
SENIOR # TOWN
RIDE TOTAL i (JL Z(O
SIGNATURE

M
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BRINCHE DUREE pp
HICAGD INTERNLTIONA ATRPQOR

17474 Titeanna
K 6575 GS™
MAYNS ' 24 846 AM

10 G0

I COFFEE 4 2.58
1 BRK SaND Fue CHS 7.9¢
1 BTL NKD GaN MACH 4.9c¢
Naked Jiuice Green Machine
15,2
SUBTOTAL 15.45¢%
FOODTYx ADD207¢0: 1.82
AMOUNT PAID 17 .35

ATFO1075 £X)598¢
MSTRCD ¢ 17.3¢
157474 Closad Mavos O8:464)

We value yoyr feedhack !
in the QR code below tg She
your experience!

OPEE

&

us:/fwww.hmshust.ccm{conta

STORCID: 0RDBOCO4

Immmmmmmmﬁmfﬁma



i+ CHIHUAHUA

= GOEBIERND DEL ESTADO

7 U5 s emos FORMATO DE REUNION

SEMANA DE MEXICO EN CHICAGO 2024

NOMBRE DEL EVENTO: MEXICO WEEK 2024

OBJETIVO: EL CONSULADO GENERAL DE MEXICO EN CHICAGO CADA ANO ORGANIZA
LA “SEMANA DE MEXICO EN CHICAGO”, EN EL MARCO DE LAS FESTIVIDADES DEL 5 DE
MAYO, CON EL OBJETIVO DE PROMOVER LA CULTURA, LAS TRADICIONES, LA
GASTRONOMIA Y EL INTERCAMBIO COMERCIAL ENTRE MEXICO Y EL ESTADO DE
ILLINOIS.

CONTEXTO:

DIA: HORA: LUGAR:

NAVY PIER, CHICAGO,
3-5 MAYO 2023 VARIA ILLINOIS

CONTEXTO SOBRE EL EVENTO:

EL EVENTO SE DIVIDE EN VARIOS SUCESOS.
CATA DE VINOS: EL DIA 2 DE MAYO

IDIOMA DE PARTICIPACION: INGLES

EN EL EVENTO PARTICIPAN 3 ESTADOS: CHIHUAHUA, NAYARIT Y QUERETARO, ASIi
COMO LA CIUDAD DE DURANGO.

CATA DE VINOS: EL DIA 2 DE MAYO

DEGUSTACION DE DESTILADOS: EL DIA 3 DE MAYO

MERCADITO MEXICO FEST: 3,4 Y 5 DE MAYO




e DEGUSTACION DE DESTILADOS EN DONDE PARTICIPA SOTOL HACIENDA DE
CHIHUAHUA.

e DENTRO DE LOS EVENTOS EXTRAS DE LA AGENDA DE ESTE EVENTO ESTA LA
EXPOSICION DE 3 ESFERAS MATA ORTIZ EN LA EXPLANADA DE NAVY PIER DEL 3
DE MAYO AL 12 DE MAYO, ASi COMO LA PRESENTACION DE CABALLO DORADO
LOS DIAS 4 Y 5 DE MAYO.
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Chiahua

GOBIERNG DEL ESTADRO

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 82

R. A, 943869

DATOS DEL EMPLEADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION

13/05/2024 11:05 AM

NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ

RFC AAQF680813J76

DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 182

IMPORTE DEL VIATICO 31,327.52

IMPORTE COMPROBADO 24,215.52

IMPORTE DEVOLUCION 7,112.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90439695

EMPLEADO FERNANDO ALBA QUINONEZ
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIRUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- YLOZOY36 2024 4300090
PUEBLITO
FECHA HORA
20-08-2024 15:33

tEFERENCIA: 90439695
JEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: AAGF 19680813076 FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 §7,112.0
"OTAL $7,112.0(
SIETE MIL CIENTO DOCE PESOS (00/100) M.N.

(RH

2024-4300090

NO EXPONER RECIBO AL CALOR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIC. QUEJA O




-~/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS _
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO0A

PROYECTO:
VI-2024-104-182

BUENO POR: 31,327.52 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 31,327.52 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA SEMANA DE MEXICO EN CHICAGO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:02-MAY-24-05-MAY-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 4

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,000.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 26,327.52

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:D | OTROS GASTOS:5000 | CASETAS:

JUSTIFICACION:TRASLADOS EN SU PARTICIPACION EN EL TOTAL PASAJE:5000
EVENTO DE LA SEMANA DE MEXICO EN CHICAGO

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHER PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
ESTADO CHICAGO ILINGIS 02-MAY-24 | O5-MAY-24 7 3 NO 6,581.88 6,581.88 6,581.88 16,745.64 26,327.5
S 2
UNIDOS
TOTAL VIATICO:26,327.52

TOTAL:31,327.52

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%/POR LO QUE ME COMPROMETO
5 DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA M)SMA, CONFORME A LOS NUMERA
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD/APLICABLE; MISMOS Q
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

@UE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
S 192 Y 193 DE LOS [INEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO QE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

AUFORIZO BE FICIARIO
FERNANDEZGAMBOA, ULISES FERNANDO ALBA QUINONEZ
ALEJANDRQO
SECRETARIO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua"



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-182

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 = CHIHUAHUA

Presente;

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA SEMANA DE MEXICO EN CHICAGO

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Maodelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

ILINOIS,CHICAGO 02-MAY-24 - 05-MAY-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBO#, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




ANEXO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLC ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-182

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL:
02-MAY-24

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-MAY-24 ILINOIS,CHICAGO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
NANDEZ GAMB@A, ULISES ALEJANDRO
SELRETARIO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-182

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESQ: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
[ o N i P LS = . . i J. } o S o o
(\(‘\?*C- Waaon v gl Oyen "O Qe L g'@.w\u WLCe 2V (_,\'\'\f OO

i1
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES] [
< ,'-"- A o L
I’ f*x.t_L\‘ﬁf\s \‘_~ t\’\{\)(,"\(\u\L L,t, del lf_ A en Llasy C@r (—--:Ll(.‘ -
(O Pe S Trn Ot "hm\f’wS Go tene v hoahwde,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXINO 250 CARACTERES) _
Conrhor con log Cnp ESaN YE e i poitoncte de e wpoctae e
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CONCLUSIONES (DESCR'PClON BREVE MAXlMO 250 CARACTERES) R e e i 1{ KA {-’.' ~
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-56137101001-37201-101-899999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,000.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 26,327.52

TOTAL 31,327.52

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN
FACTURAS:

/'--..

“TQTAL COMPROBADO:

R

AUTERIZO
FERNANDE. MBOA, ULISES
ALEJANDRO
SECRETARIO

E RIC
FERNANDO ALBA QUINONEZ




Oficio No. SIDE/JRZ-027/2024
Cd. Judrez, Chih., a 18 de abril del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avién

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden |os
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de los boleto(s)
de avién para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de Chicago, Illinois con
motivo de asistir a la “Semana de México en Chicago ", organizada por el Departamento de
Estados Unidos, y el Consulado General de México en Chicago, dicha comision a efectuarse del dia
02 al 05 del mes de Mayo del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

i

Mtro. Fernando Alba' Quiiionez
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

FAQ/bjhr

éaﬂos

BICENTENARIO

ESTADD DE CHIHUAHUA

3 SECRETARA. Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
: DE INNOVAGIUN Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

www.chihuahua.gob.mx

msipodemos




Oficio No.SIDE/JRZ-028/2024
Cd. Juarez, Chih., 18 de abril del 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacion y Desarrollo

Econdmicodel Estado de Chihuahua

Presente.

Asunto: Autorizacién de viaje al extranjero

Por este conducto solicito su autorizacion para viajar a Chicago illinois, con el objetivo participar en la “Semana de
México en Chicago”.

La participacién en este evento resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, ya que se
alinea con nuestras prioridades de esfuerzos, expansion y transformacion en la industria y economia, lo cual favorece
el crecimiento econémico de ambos paises.

Por otro lado, este evento representa una gran oportunidad para la atraccion de inversion al Estado de Chihuahua y
mejorar la calidad de vida de los residentes de ambas regiones.

La comision se llevara a cabo el 02 al 05 de mayo del presente afio. Con la asistencia a esta comision se pretende
darle operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2022-2027, de manera particular:

= Objetivo Estratégico: Fomentar, fortalecer e incrementar la competitividad del sector artesanal a
través de productos y servicios innovadores para el desarrollo integral de los artesanos
Chihuahuenses.

El monto establecido para tal comisién por concepto de viaticos a EE. UU, es de $ 385 dolares americanos diarios
ylo al tipo de cambio de elaboracién del oficio de comisién, de acuerdo a los lineamientos para el ejercicio del
presupuesto del gobierno del estado de chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atenta .

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia de la’Secretariade Innovacion y
Desarrollo Econémico

FAQ/bjhr
‘ AROS
BICENTENARIO
ESTADO DE CHIHUAHUA
i Y% j’
355 f,?ﬁ{,’“ﬂé,au Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA | yDESARROLLO ECONOMICO Telefonn (A1) 420-85-00

GOBIERNC DEL EGTADD

www.chihuahua.gob.mx




Oficina del C. Secretario
Oficio No. SIDE/129/2024
Chihuahua, Chih., a 25 de abril de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ

SUBSECRETARIO DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacién contenida en el oficio No. SIDE/JRZ -028/2024, me permito mencionar que,
resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacién en dicho evento, toda vez que
el mismo, se alinea con nuestras prioridades de esfuerzos, expansion y transformacién en la industria y economia,
favoreciendo el crecimiento econémico entre ambos paises, asi como el debido cumplimiento a las lineas de accién
indicadas en el Plan Estatal de Desarrollo Chihuahua 2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacion y Desarrollo
Econdmico 2022-2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comision a la ciudad de Chicago, lllinois, con el objetivo de participar en
la “Semana de México en Chicago” del dia 02 al 05 de mayo del presente afio ha sido autorizada conforme ‘al Capitulo
Octavo, numeral 178, de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua,
publicados el 26 de abril de 2023 en el Periédico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto debera efectuar los
tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles siguientes al
término de su comision, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente citado, asi como lo
dispuesto por los articulos 32 y 33 de las Normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales,
asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de
Chihuahua.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

é.\ﬂos

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

2 Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
SECRETARIA Complejo Industrial C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00

5 www.chihuahua.gob.mx
CHIHUAKUA Y DESARROLLO ECONOMICO g

GOBIERNC DEL ESTADO




